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Senor
JUZGADO 86 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. Transformado transitoriamente
en JUZGADO 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

E. S. D.
Referencia: Ejecutivo 11001400308620200020600
Demandante: MISSION S.A.S
Demandados: CAVIEDES MANDON EBER
Solicitud: Allego Liquidacién de Crédito.

Obrando como Apoderado Judicial de la parte Actora en el proceso de la referencia;
atenta y comedidamente comparezco ante su Despacho con el fin de allegar la
correspondiente liquidacidn de crédito, dentro del presente proceso, asi:

VIGENCIA DIAS CAPITAL CAPITAL INTERES | INTERES INTERES
DESDE HASTA ACUMULADO ANUAL MORA GENERADO
1-abr-17 | 30-abr-17 | 30 $78.727 $78.727 | 22,33% 33,50% $1.892

1-may-17 | 31-may-17 | 31 $80.436 $159.163| 22,33% 33,50% $3.954
1-jun-17 | 30-jun-17 | 30 $82.183 $241.346 | 22,33% 33,50% $5.799
1-ul-17 | 314ul-17 | 31 $83.967 $325.313| 21,98% 32,97% $7.969
1-ago-17 | 31-ago-17 | 31 $ 85.790 $411.103| 21,98% 32,97% $10.071
1-sep-17 | 30-sep-17 | 30 $87.652 $498.755| 21,98% 32,97% $11.819
1-oct-17 | 3l-oct-17 | 31 $ 89.555 $588.310| 21,15% 31,73% $13.930
1-nov-17 | 30-nov-17 | 30 $91.500 $679.810 | 20,96% 31,44% $15.448
1-dic-17 | 31-dic-17 | 31 $93.486 $773.296 | 20,77% 31,16% $18.019
1-ene-18 | 31-ene-18 | 31 $95.516 $868.812| 20,69% 31,04% $20.176
1-feb-18 | 28-feb-18 | 28 $97.589 $966.401 | 21,01% 31,52% $20.524
1-mar-18 | 31-mar-18 | 31 $99.708 $1.066.109 | 20,68% 31,02% $24.747
1-abr-18 | 30-abr-18 | 30 $101.873 $1.167.982 | 20,48% 30,72% $ 26.002
1-may-18 | 31-may-18 | 31 $104.085 $1.272.067 | 20,44% 30,66% $29.223
1-jun-18 | 30-jun-18 | 30 $106.344 $1.378.411| 20,28% 30,42% $30.421
1-ul-18 | 31-ul-18 | 31 $108.653 $1.487.064 | 20,03% 30,05% $ 33.553
1-ago-18 | 31-ago-18 | 31 $111.012 $1.598.076 | 19,94% 29,91% $35.914
1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 $113.422 $1.711.498 | 19,81% 29,72% $ 36.992
1-oct-18 | 31-oct-18 | 31 $115.885 $1.827.383 | 19,63% 29,45% $ 40.498
1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 $118.401 $1.945.784 | 19,49% 29,24% $41.451
1-dic-18 | 31-dic-18 | 31 $120.971 $2.066.755 | 19,40% 29,10% $45.324
1-ene-19 | 31-ene-19 | 31 $ 123.597 $2.190.352 | 19,16% 28,74% $ 47.504
1-feb-19 | 28-feb-19 | 28 $126.281 $2.316.633 | 19,70% 29,55% $ 46.470
1-mar-19 | 31-mar-19 | 31 $129.022 $2.445.655| 19,37% 29,06% $ 53.559
1-abr-19 | 30-abr-19 | 30 $131.824 $2577.479| 19,32% 28,98% $ 54.480
1-may-19 | 31-may-19 | 31 $134.685 $2.712.164 | 19,34% 29,01% $59.313
1-jun-19 | 30-un-19 | 30 $137.610 $2.849.774 | 19,30% 28,95% $ 60.180
14ul-19 | 31-ul-19 | 31 $140.597 $2.990.371| 19,28% 28,92% $65.217
1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 $ 143.650 $3.134.021 | 19,32% 28,98% $ 68.476
1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 $1.472.928 $4.606.949 | 19,32% 28,98% $97.377
1-oct-19 | 31-oct-19 | 31 $0 $4.606.949 | 19,10% 28,65% $99.634
1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 $0 $4.606.949 | 19,03% 28,55% $96.071
1-dic-19 | 31-dic-19 | 31 $0 $4.606.949 | 18,91% 28,37% $98.748
1-ene-20 | 31-ene-20 | 31 $0 $4.606.949 | 18,77% 28,16% $ 98.093
1-feb-20 | 29-feb-20 | 29 $0 $4.606.949 | 19,06% 28,59% $92.967
1-mar-20 | 31-mar-20 | 31 $0 $4.606.949 | 18,95% 28,43% $98.935
1-abr-20 | 30-abr-20 | 30 $0 $4.606.949 | 18,69% 28,04% $94.535
1-may-20 | 31-may-20 | 31 $0 $4.606.949 | 18,19% 27,29% $95.372
1-jun-20 | 30-jun-20 | 30 $0 $4.606.949 | 18,12% 27,18% $91.946
14ul-20 | 31-ul-20 | 31 $0 $4.606.949 | 18,12% 27,18% $ 95.043
1-ago-20 | 31-ago-20 | 31 $0 $4.606.949 | 18,29% 27,44% $ 95.843
1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 $0 $4.606.949 | 18,35% 27,53% $92.993
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1-oct-20 | 31-oct-20 | 31 $0 $4.606.949 | 18,09% 27,14% $94.901
1-nov-20 | 30-nov-20 | 30 $0 $4.606.949 | 17,84% 26,76% $90.669
1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 $0 $4.606.949 | 17,46% 26,19% $91.923
l-ene-21 | 3l-ene-21 | 31 $0 $4.606.949 | 17,32% 25,98% $91.258
1-feb-21 | 28-feb-21 | 28 $0 $4.606.949 | 17,54% 26,31% $ 83.290
1-mar-21 | 31-mar-21 | 31 $0 $4.606.949 | 17,41% 26,12% $91.686
l-abr-21 | 30-abr-21 | 30 $0 $4.606.949 | 17,31% 25,97% $ 88.240
1-may-21 | 31-may-21 | 31 $0 $4.606.949 | 17,22% 25,83% $90.783
1-jun-21 | 30-jun-21 | 30 $0 $4.606.949 | 17,21% 25,82% $87.781
1-jul-21 31-ul-21 | 31 $0 $4.606.949 | 17,18% 25,77% $90.593
l-ago-21 | 31-ago-21 | 31 $0 $4.606.949 | 17,24% 25,86% $90.878
1-sep-21 | 30-sep-21 | 30 $0 $4.606.949 | 17,19% 25,79% $ 87.689
l-oct-21 | 31-oct-21 | 31 $0 $4.606.949 | 17,08% 25,62% $90.117
1-nov-21 | 30-nov-21 | 30 $0 $4.606.949 | 17,27% 25,91% $ 88.057
1-dic-21 | 31-dic-21 | 31 $0 $4.606.949 | 17,46% 26,19% $91.923
l-ene-22 | 3l-ene-22 | 31 $0 $4.606.949 | 17,66% 26,49% $92.871
1-feb-22 | 28-feb-22 | 28 $0 $4.606.949 | 18,30% 27,45% $ 86.523
1-mar-22 | 31-mar-22 | 31 $0 $4.606.949 | 19,05% 28,58% $99.401
1-abr-22 | 30-abr-22 | 30 $0 $4.606.949 | 19,05% 28,58% $96.161
1-may-22 | 31-may-22 | 31 $0 $4.606.949 | 19,71% 29,57% $102.468
1-jun-22 | 30-jun-22 | 30 $0 $4.606.949 | 20,40% 30,60% $102.206
1-jul-22 31-ul-22 | 31 $0 $4.606.949 | 21,28% 31,92% $109.678
1-ago-22 | 31-ago-22 | 31 $0 $4.606.949 | 22,21% 33,32% $113.894
1-sep-22 | 30-sep-22 | 30 $0 $4.606.949 | 23,50% 35,25% $115.767
1-oct-22 31-oct-22 31 $0 $4.606.949 | 24,61% 36,92% $ 124.590
1-nov-22 | 30-nov-22 | 30 $0 $4.606.949 | 25,78% 38,67% $125.470
1-dic-22 | 31-dic-22 | 31 $0 $4.606.949 | 27,64% 41,46% $137.731
l-ene-23 | 31-ene-23 | 31 $0 $4.606.949 | 28,84% 43,26% $ 142.829
TOTAL INTERES DE MORA $ 4.975.856
CAPITAL $ 4.606.949
INTERES DE PLAZO $2.303.811
INTERES MORATORIO $ 4.975.856
PAGOS $0
TOTAL $11.886.616

Del Sefor Juez, Respetuosamente,

DIEGO ADOLFO FORERO DIAZ
C.C. 80.2M.022 de Bogota
T.P. 231.239 del C.S.J.
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